
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 0.45 
出来高 ▲ 19.9 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.15 

前営業日比 118.70 － 118.80
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 180 69,098

亜鉛ＳＨＧ アルミ 180 190,317
現   物 亜鉛 ▲ 155 128,765

前営業日比 鉛 75 37,127
先   物 ニッケル 3,800 193,780
出来高 錫 3,470 1,658

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,526 ¥1,153,909

前日比 アルミ ▲ 1,607 ¥349,103

先   物 亜鉛 ▲ 1,693 ¥403,772

出来高 鉛 3,463 ¥243,068
アルミ合金 ニッケル 43,004 ¥3,596,347

現   物 錫 ▲ 9,375 ¥5,366,985

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

74,688
248

106,236

nikkankinzoku.co.jp
3,660 722 

848 

¥1,252,314
ロンドン金

1,918.75 1,913.20
ＨＨ銀 2,473.5

上海（元）：4月限
71,660

12,635 
986 

3,108 

18.84前営業日の元レート

▲50 
50 

348,315

ロンドン・コバルト

3,050.0
55.0

▲ 2,401.0
45,795.0

3,040.0
55.0

15.0
2,265.0

2,900.0
0.0

19.0

10,100.5
274.5

10,121.0
256.0

▲ 202

▲ 44.00
1,383

90,933

備考欄
KINZOKU2203

※ 現地16日のLMEニッケル
相場は一時再開も再び停止。
※ 記載の値は運用上LMEの
システムに掲示される値で公
認されていません。

¥282,190

(3月11日現在)

▲ 4,892

2,363.40
2,367.20
2,366.80
2,367.30

-

1,909.2

1,914.3

▲ 50 819

1,007.8
5.6

25,281
377,473

0
343,403,860
▲ 584,533

1,008.1
1,008.11,911.9

2,468.0

-
2,471.0

¥2,946 ¥120,284

-
2,473.6
▲ 45.3
48,186

¥1,207,367
24,251

-
▲ 20.5

234,396
33,611,453

467,298
¥227,815

459.80

▲ 2,159

8.65
53,088
71,973

806

銅ＨＧ

▲ 5.0
82,000.0

0.0

45,590.045,590.0 45,590.0 上海在庫(トン)

1,007.4458.80

-

11,686 
6,465

プラチナ
2,467.0

¥5,443,446
▲ 278,885 

¥9,776,472

¥9,790,800

173,759

459.25
460.05
459.55

1,908.0

38,861

81,880.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,084 

▲ 2,396.0 ▲ 2,396.0 ▲6,283 161,668

12,300 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,950.0
▲ 35.0

0 
▲225 

▲8,300 
0 
0 

▲300 
0 

7,680

¥362,976
7,015 

2,960.0
▲ 35.0

▲ 2,401.0
45,795.0 ¥5,467,923

▲279,450 
-

144,200
733,900

2,100
2,960.0 ¥364,170

7,016 124

38,675

35

-

73,245

-

3,258.5
167,989

435 

¥408,451
¥472,413

¥4,207,726

2,250
77,475

333,300
上海：円換算

¥1,350,074

21,680

-

10,054.0
86,732

-

¥1,206,000
34,249 

¥1,208,447
32,046 

42,277.0
4,552

-

75,034 
¥5,146,140

72,052 

¥268,053 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,146,140
¥1,244,955

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月17日・現地：3月16日

前営業日比
34,261 
24,262 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,214,133

前営業日比

0.0

2,125 

¥456,944
5,940 

¥270,4412,251.5
38,497

-

3,808.5

3,271.0
48.0

3,302.0
44.5

549 

¥397,244
9,204 

¥342,797

¥346,260

-

2,900.0

2,871.0
0.5

2,245.0

▲ 845.0
42,405.0
▲ 835.0

2,233.5

25,075

¥284,390

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,279,372

15,095
223,340

3,306.0
88.5

2,871.0
1.0

3,327.0
73.0

2,900.0

3,821.0
50.0

3,827.0
45.0

119.40
5.0

2,255.0

¥394,736
11,049 

　 前場売   後場買 終値

23.0

10,082.5
223.0

10,100.0
197.0

42,380.0

3.0

3,802.5
32.0

3,808.0

2,605 

¥456,227
6,535 

43,100.0
575.0

43,100.0
550.0


	上海相場込(送信用)

